Predmét: FW: Cenova nabidka

From: @ goro.cz [mailto: Il @goro.cz]
Sent: Monday, May 14, 2018 1:47 PM

To: TN
Subject: RE: Cenova nabidka

Dobry den,
Vasi objednavku jsem v poradku pfijala a predavam ji na technické oddéleni.
Brzy se Vam ozve jeden z nasich zaméstnancu, ktery upresni naleZitosti spojené s vyjezdem.

S pozdravem,

I
Asistentka, GORO spol. s.r.o

From: I < szzkrnov.cz>
Sent: Monday, May 14, 2018 1:41 PM

To: - GORO, spol. sr.o.' </l @goro.cz>
Subject: RE: Cenova nabidka

... dékuji a posildam objedndvku.

S pozdravem

|

From: - GORO, spol. s r.o. [mailto: I @goro.cz]
Sent: Thursday, May 03, 2018 3:32 PM

To: I ©szzkrnov.cz

Subject: Cenova nabidka

Dobry den, v pfiloze VAdm zasildm cenovou nabidku na opravu Upravny vody.

S pozdravem



Josef Volf
Reditel a jednatel spole&nosti
Tel.: 326 313618

Mob.: 606 615 618

Email: josel volf@goro.cz

Gorox= AMmxn

CESKY VYROBCE CERTIFIKOVANYCH UPRAVEN VODY ~‘
NAVRH + VYROBA + PRODEJ + SERVIS

Filtrace, irmerrml aumcry 8 eleblyodeiomrace vyon G 4 D00 1fod
Zarfipe pro labof atede Wy Riny. CREAIA LSeniEsce Chame & promyl

Contrdini mutomatitovant upravny vod, voda dis CL 2009
Hirrrbhabiil pRAGERE FEDERlERd 48 LEPvitem B0 2 hER

GORO, apol. & ro. Tal: 124 313 12
Lagry 262 bkl S04 15 400
G Brantys ned Latem Pubrofayinini linka: $3 433 21
POSOR 1) Emuil gosoifgoro.cl
Dbl ke prndrsd wiclla na Jagry - atn LE

ZvaZte, prosim, zda je nutno tuto zprdvu vytisknout: Setfeme nase Zivotni prostiedi!





